
2025年 2月 

お客様各位 

ウォールボンド工業株式会社

製品価格改定のご案内 

 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社製品につきましては、これまで原材料、梱包材、物流コストなどの価格引上げ

が相次ぐなか価格改定を実施させて頂いておりますが、物流費や付随する人件費などのコス

ト上昇に加え、原材料費及び副資材価格の上昇も依然として続いております。

弊社は生産性の向上を図ると共に物流面では翌日出荷体制への移行、パレット配送の導入

など配送の合理化・効率化を徹底することなど価格の安定化に努めてまいりましたが、自助

努力だけでは吸収しきれない困難な状況に至りました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給とサービス維持のため、製

品価格を改定させて頂きたく下記のとおりご案内申し上げます。 

 尚、弊社と致しましては、今後ともより厳格な品質管理をはかり、皆様にご満足いただけ

るよう努力してまいる所存でございますので、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

1. 価格改定 実施日： 2025年 5月 21日（水）受注分より

2. 対 象  製 品： 壁紙施工用 でん粉系接着剤 

壁紙施工用 粉末パテ 

壁紙施工用 下地調整剤/補強剤 

壁紙施工用 練りパテ コーキング その他資材 

 表装用接着剤 

 ラベリングマシン用接着剤 

3. 値 上 げ  幅： 10％～20％ 

改定後の価格につきましては、別途お見積書を提示させて頂きます。 

以 上 




